
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.11.2021 №A-1769

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного творчества «Волшебная сила искусства»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Зорина Марина Юрьевна ДП-1769-75747 от 15.11.2021
6) Лисицкая Ирина Владимировна ДП-1769-75771 от 15.11.2021
7) Елена Ивановна Сенченко ДП-1769-75967 от 15.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного творчества «Волшебная сила искусства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Сосегов 
Тимофей 
Игоревич

Корякина 
Екатерина 
Николаевна

Лесная опушка 1 место ДП-1769-
74393

2 Горовенко 
Максим

Горовенко 
Диана 
Игоревна

Чудо дерево 1 место ДП-1769-
75074

3 Стрижко Илья Стрижко Яна 
Андреевна Любовь к маком 1 место ДП-1769-

75293

4 Челяда 
Марианна

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Лавандовые поля" 1 место ДП-1769-
75491

5 Гартман 
Елизавета

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Северный олень" 3 место ДП-1769-
75493

6 Нечитайленко 
Алёна

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Котофей" 2 место ДП-1769-
75494



7 Трямкина 
Арина

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Ваза с фруктами" 1 место ДП-1769-
75495

8 Ермакова 
Дарина

Лавренкова 
Елена 
Валерьевна

«Рябинка» 2 место ДП-1769-
75580

9 Кучева Мария
Керичева 
Алёна 
Игоревна

Ветер на море гуляет и кораблик 
подгоняет 2 место ДП-1769-

75641

10 Ялбуева 
Айгуль

Кривошеева 
Елена 
Николаевна

Натюрморт 1 место ДП-1769-
75698

11 Колосова Анна
Бекезина 
Наталья 
Валерьевна

Мамы миленькой портрет 1 место ДП-1769-
75721

12 Миндалин 
Илья

Березина 
Анна 
Михайловна

Натюрморт 1 место ДП-1769-
75756

13 Найданова 
Лилия

Козина 
Надежда 
Николаевна

Натюрморт с розами 1 место ДП-1769-
75757

14 Сулаймонов 
Фирдавси

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Край родной 1 место ДП-1769-
75764

15 Шабуров 
Роман

Сухих Елена 
Валерьевна Унылая пора! Очей очарованье! 3 место ДП-1769-

75779

16 Шитова 
Кристина

Фадина 
Евгения 
Викторовна

"Мухомор" 3 место ДП-1769-
75780

17 Ким Ангелина
Козина 
Надежда 
Николаевна

Сны мышонка 1 место ДП-1769-
75781

18 Обухова 
Юлианна

Козина 
Надежда 
Николаевна

Анютыны глазки 2 место ДП-1769-
75782

19 Новикова 
Олеся

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Мой любимец 1 место ДП-1769-
75817

20 Шарафутдинов 
Давид

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

В предверии зимы 1 место ДП-1769-
75818

21 Заинчковский 
Даниил

Ефимова 
Екатерина 
Алексеевна

День в тропиках 1 место ДП-1769-
75821



22 Заинчковский 
Даниил

Ефимова 
Екатерина 
Алексеевна

День и ночь 2 место ДП-1769-
75822

23 Михайлова 
Аделина

Козина 
Надежда 
Николаевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-1769-
75839

24 Корниенко 
Вика

Козина 
Надежда 
Николаевна

Кошка Мурка 1 место ДП-1769-
75840

25 Копылова 
Дарья

Белова Алла 
Александровна Краски осени 1 место ДП-1769-

75848

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


